
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 16 września 2025 r. 

 

Poz. 29 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 15 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. 

Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 46 i 53 oraz z 2025 r. poz. 1 i 21) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 7 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Pełnomocnik do spraw informatyzacji;”; 

2) w § 23 w ust. 2 w pkt 5 uchyla się lit. f; 

3) § 29 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. 1. Departament Informatyki odpowiada za: 

1) realizację zadań związanych z budową, rozwojem, utrzymaniem oraz zapewnieniem 

bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych i łączności telefonicznej w Ministerstwie; 

2) zapewnienie platformy teleinformatycznej dla CST oraz CST2021; 

3) koordynację zadań Ministerstwa, jako podmiotu krajowego systemu cyberbezpieczeństwa; 

4) obsługę Pełnomocnika do spraw informatyzacji. 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 29 

 

 
 

2. W strukturze Departamentu Informatyki funkcjonuje Pełnomocnik do spraw 

informatyzacji, który realizuje zadania określone w ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.”; 

4) w § 33 uchyla się pkt 7; 

 

5) w § 42 uchyla się pkt 11; 

6) w § 45: 

a) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2) prowadzenie kontroli krzyżowych pomiędzy programami operacyjnymi, programami 

i pomiędzy okresami programowania 2014–2020, 2021–2027 i KPO; 

3) realizację zadań związanych z obsługą Ministra pełniącego funkcję Instytucji 

Certyfikującej dla programu „Rozwój lokalny” oraz funkcji Instytucji do spraw 

Nieprawidłowości, w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014–2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021 oraz 

realizację zadań związanych z obsługą Ministra pełniącego funkcję Instytucji 

Certyfikującej dla programu Rozwój Lokalny w ramach Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2021–2028;”, 

b) uchyla się pkt 6. 

§ 2. 1. Do czasu ustalenia wewnętrznych regulaminów organizacyjnych komórki organizacyjne 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, o których mowa w § 29, § 33, § 42 i § 45 załącznika 

do zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, działają na 

podstawie dotychczasowych wewnętrznych regulaminów organizacyjnych – w zakresie, w jakim nie 

są one sprzeczne z niniejszym zarządzeniem. 

2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek 

organizacyjnych, o których mowa w § 29, § 33, § 42 i § 45 załącznika do zarządzenia zmienianego 

w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, opracują i przedłożą dyrektorowi 

generalnemu do zatwierdzenia projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych kierowanych 

przez nich komórek organizacyjnych. 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 3 – Poz. 29 

 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 6 

września 2025 r.  

MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

REGIONALNEJ 

 
 
 
 
 
 


